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(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024 2023 2024 2023Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

10,020,226 36,442,670Efectivo y Equivalentes

22,236,068 22,500,198Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0Inventarios

0 0Almacenes

-1,114,184 -1,320,964Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0Otros Activos  Circulantes

31,142,110 57,621,904Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

1,400,320 1,400,320Inversiones Financieras a Largo Plazo

54,621,948 55,666,922Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

587,994,888 587,994,888Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

448,697,212 455,091,695Bienes Muebles

0 0Activos Intangibles

-719,937,578 -705,841,415Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

36,015,003 36,015,003Activos Diferidos

-122,746,469 -43,621,267Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

195,083,534 115,353,870Otros Activos no Circulantes

481,128,858 502,060,016Total de  Activos  No Circulantes

512,270,968 559,681,920Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

39,359,029 25,887,401Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 0Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 0Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Títulos y Valores a Corto Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Corto Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo

0 0Provisiones a Corto Plazo

0 0Otros Pasivos a Corto Plazo

39,359,029 25,887,401Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 0Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración
a Largo Plazo

2,891,533 9,384,406Provisiones a Largo Plazo

2,891,533 9,384,406Total de Pasivos No Circulantes

42,250,562 35,271,807Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

1,192,879,858 1,192,879,858Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

169,814,089 169,814,089Aportaciones

6,040,000 6,040,000Donaciones de Capital

1,017,025,769 1,017,025,769Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-722,859,452 -668,469,745Hacienda Pública/Patrimonio Generado

-54,389,707 -40,490,627Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-663,263,688 -622,773,061Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Revalúos

-5,206,057 -5,206,057Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

470,020,406 524,410,113Total Hacienda Pública/ Patrimonio

512,270,968 559,681,920Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Director General Interino
Autorizó: Dr. Edmundo Antonio Gutiérrez Domínguez Elaboró: Mtro. Francisco Reyes Baños

Director de Administración
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